

اخبار کوتاه

رهبر انقلاب در مراسم عزاداری دانشجویان به‌مناسبت اربعین حسینی: مراسم اربعین امسال باشکوه‌تر از هر دوره دیگری بر‌گزار شد

در اربعین سید و سالار شهیدان، حسینیه امام خمینی(ره) میزبان هیئت‌های دانشجویی بود و دانشجویان عزادار در حضور رهبر انقلاب اسلامی‌هم‌نوا با زائران کربلای معلی یکپارچه ندای «لیبک یا حسین» سر دادند.

در پایان مراسم عزاداری، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در سخنانی دلپای پاک و مؤمن جوانان را موجب کیفیت‌بخشی به دسا و موعظه و افزایش هدایت الهی دانستند و گفتند: مراسم اربعین که پرچم بلند حضرت سیدالشهدا است امسال با شکوه‌تر و مظهرتر از هر دوره دیگری در تاریخ برگزار شد.

رهبر انقلاب، حادثه معجزه‌آسای راهپیمایی اربعین را نشانه اراده پروردگار برای برافراشته‌تر کردن پرچم اسلام الهی‌بیت خواندند و افزودند: این حرکت با هیچ سیاست و تدبیر بشری قابل تحقق نیست و این دست خداست که با این جلوه عظیم بشارت می‌دهد راه روشی پیوسته و پیمودنی است. ایشان، جوانان را به قدر دانستن دوران جوانی و اهتمام ویژه به هیئت‌های حسینی توصیه کردند و گفتند: هیئت‌ها باید یاد اهل‌بیت را زنده نگه دارند هم مرکز و پایگاه تبیین حقایق باشند. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه بدخواهان و رهنزان حقایق بر ضد حوادث مهمی‌همچون راهپیمایی شورانگیز اربعین، همگان را به وظیفه‌شناسی سفارش و خاطر‌نشان کردند: دو جمله حیاتی و جاودانی قرآن یعنی **تواصی به حق و تواصی به صبر** برای همیشه و بخصوص برای امروز ما یکی دستورالعمل اساسی است.

ایشان، صبر را به معنای پایداری، ایستادگی، خسته نشدن و خود را در نب‌ست ندیدن دانستند و خطاب به جوانان عزیز هیئتی و قرآنی گفتند: هم خودتان را حق را بروید هم تلاش کنید با منوّر کردن محیطهای گوناگون از جمله دانشگاه به رنگ خدا، دیگران نیز به این راه هدایت شوند. همچنین در این مراسم، حجت‌الاسلام عالی در سخنانی، لازمه ظهور منجی عالم بشریت را ایجاد آمادگی و استعداد عمومی‌در امت اسلامی‌دانست و گفت: زیارت اربعین که امروز به نماد همگرایی مؤمنان و اجتماع عظیم حق‌طلبان تبدیل شده است، بستری بی‌ظنیر برای تربیت جمعی جامع‌مسلامی و تحکیم پیوندهای مؤمنین و ایجاد آمادگی برای ظهور است. در این مراسم، محمد کاویان زیارت اربعین را قرائت کرد و میثم مطیعی نیز به مقتل خوانی و مرثیه‌سرایی پرداخت.

فرصت سفر اربعین پایان یافت

وزیر کشور گفت: فرصت خروج از مرزها با گذرنامه تمدید شده با گذر نامه موقت مرزی از صبح اربعین به پایان رسیده‌است. اما بازگشت زواری که با این شرایط در عراق حضور دارند، بلامانع است.

احمد وحیدی با بیان اینکه تردد زوار در همه مرزها بسیار خرد و روان است، اظهار کرد: بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر عراق عراق شد اند که از این تعداد ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر هم به کشور بازگشته‌اند. وی ادامه داد: با توجه به تمهیدات در نظر گرفته شده، تقریباً متوسط معطلی مسافران تا پیدا کردن وسیله نقلیه بیست دقیقه است که این عدد در گذشته بیش از یک روز معطلی بود.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: با چهار باندۀ شدن مسیر مهراں – ایلام، این مسیر همچون سال‌های گذشته یک طرفه نشد تا برای مردم محلی نیز مزاحمتی ایجاد نشود.

وزیر کشور درباره تمهیدات برای موج برگشت زائران نیز گفت: ما برای تسهیل بازگشت زوار عزیز خردروهای ی را به داخل عراق اعزام کردیم تا بخشی از حمل و نقل را به عهده بگیرند. همچنین بلافاصله افرادی را که قصد استفاده از راه آهن داشتند پس از عبور از مرز به ایستگاه‌های راه آهن منتقل کردیم و افرادی که با خودروی شخصی آمدند به سمت ماشین شخصی اشان هدایت کردیم.

رئیی پس از بازگشت از سمرقند:

کشورهای منطقه به تولیدات ایران اشتیاق دارند

سید ابراهیم رئیسی بامداد شنبه پس از بازگشت از سمرقند در پایوبن فرودگاه مهرآباد با عرض تسلیت اربعین حسینی گفت: سفر به ازبکستان در راستای تقویت سیاست همسایگی و همه جانبه گرای اقتصادی جمهوری اسلامی و توجه به همسایگان و کشورهای منطقه و همکاری‌های آسیایی صورت گرفت.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری ایران ادامه داد: به دنبال این نگاه چند اقدام صورت گرفت که نخست دیدار دو جانبه با کشور میزبان ازبکستان بود. وی با بیان اینکه بیش از ۲۰ سال است که مسئولان عالی رتبه ایران و ازبکستان به کشورهای یکدیگر سفر نکرده‌اند، اظهار کرد: این سفر توانست ارتباطی را که دو دهه به کندی انجام می‌شد، تقویت کند.

مسائل مشترک بین ما و ازبکستان که قبل از هر چیز ارتباط تمدنی و فرهنگی با این کشور است و ارتباطات تجاری اقتصادی مسائل زیرساختی، ترانزیتی و انرژی از محورهایی بود که در این دیدارها مورد بحث قرار گرفت و تصمیماتی اتخاذ شد که طرف ازبکستانی هم برای اولویت قرار دادن کار با ایران بسیار استقبال کرده است و این را برای هر کشور منمتر کمز خواند.

آیت‌الله رئیسی سپس به دیدارهای دو‌جانبه با سران سازمان همکاری شانگهای حاضر در اجلاس اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۰ دیدار با سران عضو کشورهای شانگهای داشتیم که در این دیدارها مسائل دو‌جانبه ارتباطات اقتصادی و تجاری و کارهایی مطرح شد که بین ایران اسلامی و این کشورها مدت‌ها مطرح بود و به طور جدی در این رابطه تصمیم گیری شد. او با بیان اینکه اراده جمهوری اسلامی‌در کار با همسایگان و توسعه سیاست همسایگی برای همگان در این اجلاس مشخص شد، ادامه داد: وزرای خارجه این کشورها هم با یکدیگر دیدارها و صحبت‌هایی داشتند که تصمیم‌گیری شد.

رئیس جمهوری اضافه کرد: روسای جمهوری برخی کشورها مانند چین، هند و پاکستان در این اجلاس برای سفر به کشورشان از ما دعوت کردند که در زمان مناسب این سفرها و دیدارها برای پیگیری آنچه در نشست‌ها تصمیم گیری شد انجام می‌شود.

او درباره سخنرانی خود در اجلاس شانگهای خاطرنشان کرد: ظرفیت‌های جمهوری اسلامی‌را در اجلاس مطرح کردم و اینکه فعالیت بنادر فعال ما مانند بندر چابهار و بنادر شمال و جنوب کشور بیشتر خواهد شد تا از این ظرفیت‌های ترانزیتی جمهوری اسلامی‌بهرت‌ر بهره برداری شود.

رئیس‌جمهوری با اشاره به اعلام عضویت رسمی جمهوری اسلامی در نشست شانگهای گفت: در نشست قبلی اصل عضویت ما به تصویب رسید اما اسنادی بود که جمهوری اسلامی‌باید آن را بررسی بررسی و تایید می‌کرد که وزارت خارجه این کار را انجام داد و در هیئت دولت به تصویب رسید و فرایند قانونی آن طی شد.

وی افزود: در این جلسه با طور رسمی اعلام شد که ایران عضو اجلاس همکاری‌های شانگهای شده است که زمینه خوبی برای زیرساخت‌های اقتصادی ایران در منطقه و فرصتی برای فعالان اقتصادی در کشور است که در همین تریبون از همه فعالان اقتصادی در کشور و همه مراکز تولیدی می‌خواهم فعالیت خود را بی‌مقصد کنند چون این برای همه دولت مردان و فعالان اقتصادی مسئولیت آور است و باید تلاش را مضاعف کرد.

رییسی تأکید کرد: بدنامیم بازار برای تولیدات ایران برای کشورهای همسایه و منطقه و آسیا روشن است و امروز باید تلاش کرد و این تلاش موجب افزایش اشتغال، تولید و صادرات می‌شود و با اقتضای ایران کمک می‌کند و لازم است این بازار را که کشورهای متقابل راغب آن هستند فعال سازیم. وی خاطرنشان کرد: با وجود تهدیدها و تحریم‌ها، اشتیاق کشورهای منطقه را به تولیدات ایران شاهد بودیم.

رئیس جمهوری گفت: سفر به سمرقند و ازبکستان به دلیل سابقه دیرینه تمدنی و فرهنگی دارد یکی از بخش‌های دیگری گشتگوی ما بود امیدوارم آنچه در این سفر انجام شد زمینه‌ای برای گام‌های آینده و در مسیر توسعه و تقویت سیاست همسایگی و فعالیت‌های اقتصادی در منطقه باشد تا بتوانیم در نشست‌های بعدی در جمهوری اسلامی‌و چه در کشورهای منطقه گام‌هایی برای توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری با این کشورها برداریم.

سازمان زنان حزب مردم‌سالاری در اطلاعیه‌ای

با عرض تسلیت درگذشت جانسوز خانم مهسا امینی خواستار حذف گشت ارشاد و محاکمه علنی متخلفان و تجدیدنظر در قوانین برخورد قهرآمیز با زنان شد. به گزارش پایگاه خبری «مردم‌سالاری آنلاین»، متن اطلاعیه به شرح زیر است:

انا لله و انا الیه راجعون

با عرض تسلیت اربعین شهادت سید و سالار شهیدان عالم‌ حضرت آقا ابا‌عبدالله‌الحسین(ع) و ۷۲ نفر از یاران وفادار ایشان و با عرض تسلیت درگذشت جانسوز خانم مهسا (زینا) امینی دختر ۲۲ ساله سقزری به ملت سرافراز ایران به ویژه زنان پرافتخار و خانواده داغدار ایشان نکاتی را یادآور می‌شویم:

۱- شکی نیست که ایشان پس از بازداشت از سوی گشت ارشاد نیروی انتظامی استان تهران جانبهجان آفرین تسلیم کرد لذا فراجا و وزارت کشور دولت جناب آقای رئیسی باید مسئولیت اصلی این حادثه دلخراش را برعهده گرفته و به افکار عمومی پاسخگو باشند.

۲- با توجه به تخلفات متعدد قانونی و خلاف منطق و شرع، گشت ارشاد باید هر چه سریعتر فعالیت این نهاد که با اقامات و رفتارهای طالبانی خویش آبروی اسلام و نظام را خدشهدار میسازد، پایان یافته و متوقف شود.

۳- متخلفان حادثه اخیر باید هرچه سریعتر به صورت علنی محاکمه شده و به مجازات قانونی برسند.

۴- امید است با تجدیدنظر در قوانین مربوط به حجاب زنان، از هرگونه برخورد قهرآمیز و خشونتبار با زنان جلوگیری شود.

۵- از همه دلسوزان کشور به ویژه مراجع معظم تقلید و همه فعالان سیاسی (اعم از اصلاح‌طلب و اصولگر) می‌خواهیم با واکنش مناسب جلوی پیشرفتۀ حوادث دلخراش گرفته شود و همه دست‌اندرکاران به فکر تأمین حداقل معیشت مردم باشند.

پیام آیت‌الله بیات زنجانی:

تناقض در هیچ کجای اعلام بقاء ندارد
آیت‌الله بیات‌زنجیانی در پی رخدادها، تلخ منجر به درگذشت مرحومه مهسا امینی واکنش نشان داد و پیامی صادر کرد. متن پیام ایشان بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرّحیم
اَنَا لله و انا الیه راجعون
در ارتباط با آن اتفاقی که پس از مواجهه‌ی گشت ارشاد، برای دختر جوان‌مان مرحومه مهسا امینی رخ داده است عرض می‌کنم که مجموعه‌ی رفتارها و وقایعی که موجب این اتفاق ناگوار و تأسف برانگیز شده، هم غیرقانونی است، هم غیرعقلانی است و هم نامشروع.

غیرقانونی است از آن حیث که هیچ یک از قوانین کشور، مأموریت ارشاد و تربیت شهروندان را به پلیس نسپرده است؛ غیرعقلانی است از آن حیث که تا جایی که می‌دانیم و می‌بینیم در تاریخ دیده‌ایم این قبیل تلاش و تفلّاهای قهّری هیچ وقت در هیچ جامعه‌ای موجب گسترش و استقرار پایدار و ماندگار هیچ ارزشی از ارزش‌های الهی و انسانی نشده است و نیز غیرمشروع است چون فرمان‌ها که بارها منتقم‌آیه کریمه «لا اِکْرَاهَ فِی الدّین» با اطّلاقی که دارد به صراحت و شفافیت تمام، مؤمنان را از تبعیض قهری و ترویج ستم‌گرانه و ظالمانهٔ ارزش‌هایی که آنها را دینی و اخلاقی می‌نمیدارد بازداشت است چون این عین تناقض است و تناقض در هیچ عالم بقاء ندارد.

خداوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند. مشمول رحمت واسعه خودش قرار بدهد، به خانواده محترم ایشان صبر و اجر عنایت بفرماید و به لطف یا به قهرش حقیقت کلام ائمه‌المؤمنین سلام‌الله‌علیه‌را به امران و مأموران این قبیل حوادث القاء بفرماید که مقام و قدرت اگر ماندنی بود به شما نامی رسید.

بیانیه آیت‌الله محقق داماد:

این حوادث معلول است

باید در جستجوی علتهای بود

آیت‌الله مصطفی محقق داماد در ارتباط با درگذشت خانم مهسا امینی ایشان را صادر کرد و خاطر‌نشان ساخت: این حوادث معلول است و باید در جستجوی علتها بود. متن بیانیه آیت‌الله مصطفی محقق داماد به این شرح است:

انا لله وانا الیه راجعون

حادثهٔ مرگ جانسوز هموطن عزیزمان مهسا امینی موجب جرحه دارشن قلوب مردم شریف ایران شد. اینجانب پس از تسلیت این مصیبت به خاندان داغداروعموم ملت سوسوگار برخصت می‌طلبم که به چند نکته تأکید وتصریح نمایم:

۱- در وقوع این‌ حادثهٔ بیه دنبال خاخطی گشتن وحتى به مجازات خاطیان رده‌های پایین بسنده کردن نه درد وسوزوعمومی‌را تسکین می‌بخشد ونه امیدی به عدم تکرارظنر این ایجاد می‌کند. زیرا این حوادث معلول است و باید در جستجوی علتها بود .

۲- درحادثهٔ ننگین زندان کهریزک سال ۸۸ برغم وقوع جنایتی هولناک ونگین سرنجام به مجازات چند میابشر ضعیف منتهی شد واسباب اقوی نه تنها مغفولیکه برخی درمقامات برترمنصوب شدند درحالیکه بیه یقین حادثه مزبور دل بر بی کفایتی وسوآ مدیریت آنان بود وچنانچه شایسته سالاری انجام می‌شد اترکرانر جلویگیری بعمل می‌آمد.

۳- امربه معروف ونهی ازمنکرکه به معنی صحیح ومنطقی با تعلیمات اسلامی‌را هرگز کسی انکارنمی‌کند. ولی به یقین این دو فریضه الهی شریاطی دارد ودراس انبانه تنها اشتیای بلکه آگاهی کافی وعمیق مجریان با معروف ومنکرگاست.

۴- درحادثهٔ ننگین زندان کهریزک سالی ۲۰۰۱

۱- امربه معروف ونهی ازمنکر باید توسط کسانی انجام شود که معروف را ازمنکر بشناسند نه کسانی که خودهایت ندهند تا دیگران را هدایت کنند - وسایل ج ۱ ص ۲۰۰ -
۲- مظهرکامل معروف تذکر خیرخواهانه ونقد

امید و آرزو را خدشه‌دار کرده و از زندگی محروم می‌کند؛ بی تردید آنچه که در ماه‌های اخیر به نام مبارزه بسا بی حجابی در حال انجام است، روشی بنیابت غلط و متأثر از نگاهی متحجرانه

به دین و بدبینانه به دیگران و سخت گیرانه درباره جامعه است. سیاست‌هایی که مناسفه‌اند و سال‌های اخیر جز آسیب به کرامت مردم و ترویج بی اعتمادی عمومی تصفیف ارزش‌های دینی، امر به معروف و نهی از منکر که در این

قمره دستگاه قضایی و سایر دستگاه‌های مسئول، موظفند مسببان را در هر مقام و موقعیتی به کیفر رسانند، لکن این انتظار، یابانی بر این روند غلط نخواهد بود و همه دلسوزان و نخبگان و عالمان و فرهیختگان کشور و نمایان تصمیم و تدبیر باید

برای مهار و کاهش نفوذ اینگونه افکار و روش‌ها، چاره‌ای جدی بیابندینند و بپندند که غفلت در این امر، نه تنها نظام جمهوری اسلامی‌که کیان ملت و ایران عزیز را به خطر خواهد انداخت.

مجمع روحانیون مبارز:
به نام نهی از منکر

تیشه بر تیشه دین می‌زنند
مجمع روحانیون مبارز هم بیانیه‌ای در پی درگذشت مهسا امینی منتشر کرد که متن آن بدین شرح است: در روزها و ساعتی که ملت ایران در تدارک برگزاری مراسم اربعین حسینی و گرامیداشت ای نمادهای مظلومیت

و سراسرافزای حضرت ابا‌عبدالله الحسین و یاران باوفایش بود و می‌لینونه قلب، سوزان و چشم، گریبان این مظلومیت بود و رسانه‌های ارتباطی

جمعی خبری منعکس نمودند که دختر مظلوم کرامت وحقوق انسانی را حلال و مجاز وحتی فریضه دانستند و از این رهگذر عالمان را ملجم برچیدن کامل گشت‌های ارشاد غیرمسئولانه است.

نماینده و وزیر امور خارجه و مسوولان این دستگاه، بی اعتباری کموت، و مشوه شدن چهره اسلام رحمانی و محمدی و عامل فرار مزدها، مهاجرت نخبگان و عصیانیت و عصیان عامه مردم

می‌شوند و به نام دین تیشه بر ریشه دین می‌زنند. آیا وقت آن نرسیده است تا بااینان و حامیان و امران این رویه شکست خورده که باعث ناامنی جامعه، بی اعتباری کموت، و مشوه شدن چهره اسلام رحمانی و محمدی و عامل فرار مزدها، مهاجرت نخبگان و عصیانیت و عصیان عامه مردم

می‌شوند و به نام نهی از منکر مرتکب صدها منکر می‌باشند ترس، استعنه، عارضه مغزی و... از بار خدائوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند.

در بیانیه‌ی جبهه‌ی اصلاحات آمده است:
فاجعه مرگ مهسا (زینا) امینی در اثر برخورد شخن توسط گشت ارشاد چنان تلکان‌دهنده و دلخراش است که هر واکنشی به آن کمتر از یک برچیدن کامل گشت‌های ارشاد غیرمسئولانه است.
نماینده و وزیر امور خارجه و مسوولان این دستگاه، بی اعتباری کموت، و مشوه شدن چهره اسلام رحمانی و محمدی و عامل فرار مزدها، مهاجرت نخبگان و عصیانیت و عصیان عامه مردم می‌شوند و به نام نهی از منکر مرتکب صدها منکر می‌باشند ترس، استعنه، عارضه مغزی و... از بار خدائوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند.

بیانیه جبهه اصلاحات:

بساط گشت‌های ارشاد را جمع کنید

جبهه‌ی اصلاحات، حزب اتحاد ملت، حزب ندای ایرانیان و حزب اعتماد ملی هم در بیانیه‌های جداگانه‌ای به آنچه بر سر مهسا امینی آمد و به درگذشت این شاهانه این دخترستان نشان دادند.

در بیانیه‌ی جبهه‌ی اصلاحات آمده است:
فاجعه مرگ مهسا (زینا) امینی در اثر برخورد شخن توسط گشت ارشاد چنان تلکان‌دهنده و دلخراش است که هر واکنشی به آن کمتر از یک برچیدن کامل گشت‌های ارشاد غیرمسئولانه است.

نماینده و وزیر امور خارجه و مسوولان این دستگاه، بی اعتباری کموت، و مشوه شدن چهره اسلام رحمانی و محمدی و عامل فرار مزدها، مهاجرت نخبگان و عصیانیت و عصیان عامه مردم می‌شوند و به نام نهی از منکر مرتکب صدها منکر می‌باشند ترس، استعنه، عارضه مغزی و... از بار خدائوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند.

مجمع روحانیون مبارز ضمن عرض تسلیت به خانواده داغدار خانم مهسا امینی و عموم ملت ایران نکاتی چند متذکر می‌شود.

۱- تسلیت‌های بی‌گانه نگذارند خون مظلومانی مانند این دختر مظلوم هدر رفته و توجیه گران حرفه ایی همچون موارد مشابه

به توجیه گری و خود بیگانه پنداری یا بیگانه سازی نباشد و بن ماهیه‌ها بریزند و شیوه و رویه مرگ مهسا امینی اینجانب، می‌باشد.

۲- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۳- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۴- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۵- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۶- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۷- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۸- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۹- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۱۰- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۱۱- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

مجموعه‌ی رفتارها و وقایعی که موجب این اتفاق ناگوار و تأسف برانگیز شده، هم غیرقانونی است، هم غیرعقلانی است و هم نامشروع.

غیرقانونی است از آن حیث که هیچ یک از قوانین کشور، مأموریت ارشاد و تربیت شهروندان را به پلیس نسپرده است؛ غیرعقلانی است از آن حیث که تا جایی که می‌دانیم و می‌بینیم در تاریخ دیده‌ایم این قبیل تلاش و تفلّاهای قهّری هیچ وقت در هیچ جامعه‌ای موجب گسترش و استقرار پایدار و ماندگار هیچ ارزشی از ارزش‌های الهی و انسانی نشده است و نیز غیرمشروع است چون فرمان‌ها که بارها منتقم‌آیه کریمه «لا اِکْرَاهَ فِی الدّین» با اطّلاقی که دارد به صراحت و شفافیت تمام، مؤمنان را از تبعیض قهری و ترویج ستم‌گرانه و ظالمانهٔ ارزش‌هایی که آنها را دینی و اخلاقی می‌نمیدارد بازداشت است چون این عین تناقض است و تناقض در هیچ عالم بقاء ندارد.

خداوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند. مشمول رحمت واسعه خودش قرار بدهد، به خانواده محترم ایشان صبر و اجر عنایت بفرماید و به لطف یا به قهرش حقیقت کلام ائمه‌المؤمنین سلام‌الله‌علیه‌را به امران و مأموران این قبیل حوادث القاء بفرماید که مقام و قدرت اگر ماندنی بود به شما نامی رسید.

آیت‌الله بیات‌زنجیانی در پی رخدادها، تلخ منجر به درگذشت مرحومه مهسا امینی واکنش نشان داد و پیامی صادر کرد. متن پیام ایشان بدین شرح زیر اعلام می‌نماید:

۱- ما خواهان استعفاى وزیر کشور و فرمانده نیروی انتظامی‌به دلیل اهمال در این اتفاق و اتفاقات مشابه هستیم. اگرچه انتظار می‌رفت این افراد پیشگامانه قدمی‌برای تغییر روند برخطای گذشته بردارند، اما اصرار این دو مقام مسئول بر ادامه این روند غلط، باعث ایجاد حس خشم و نفرت در بخش بزرگی از جامعه شده است.

استعفاى این دو مقام مسئول، اقدامی ضرورى و عواقب سوء نظرات و تصمیمات غلط خود ننموده است بلکه همچنان رسالت خود را تاامد این راه

می‌دانند (الَّذِينَ ضَلَّ سَبِيلُهُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَهُمْ يُخْتَلَوْنَ إِلَيْهِمْ يُخْسِنُونَ ضَعْفًا)
خداوند به ما و آحاد جامعه‌ی م تا موفیق شناخت معروف و منکر و توانایی در انجام عالمانه غلط و اشتباه بدون هیچ دستاوردی به مردم، کموت و مسئولان سیاست هزینه تصحیل نمائید؟

چگونه می‌توان انتظار داشت توصیه‌های امام (ره) و مقام معظم رهبری در حفظ منزلت و کرامت زنان محترم، وقتی به روح و روان دختران این سرزمین با شیوه‌ها و رفتارهای آتسفبار و خشونت‌بار، آسیب وارد می‌کنید؟ تجربه اثبات کرده است با ابزار زور و گشت ارشاد نمی‌توان ترویج حجاب نمود. اگر دفعه‌ی مسئولین تحقق حجاب استند راه و شیوه‌های فرهنگی و معرفی دیگری را باید با کمک دین‌پژوهان، روانشناسان و جامعه‌شناسان خبره پیگیری کرد.

۲- توقف «گشت ارشاد و برخوردهای گشت ارشاد» با زنان و دختران نجیب ایرانی دومین خواسته حزب ندای ایرانیان از مسئولین و متولیان امر است. تا چه زمانی قرار است این شیوه‌های غلط و اشتباه بدون هیچ دستاوردی به مردم، کموت و مسئولان سیاست هزینه تصحیل نمائید؟

۳- خواهان استعفاى وزیر کشور و فرمانده نیروی انتظامی‌به دلیل اهمال در این اتفاق و اتفاقات مشابه هستیم. اگرچه انتظار می‌رفت این افراد پیشگامانه قدمی‌برای تغییر روند برخطای گذشته بردارند، اما اصرار این دو مقام مسئول بر ادامه این روند غلط، باعث ایجاد حس خشم و نفرت در بخش بزرگی از جامعه شده است.

استعفاى این دو مقام مسئول، اقدامی ضرورى و عواقب سوء نظرات و تصمیمات غلط خود ننموده است بلکه همچنان رسالت خود را تاامد این راه

می‌دانند (الَّذِينَ ضَلَّ سَبِيلُهُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَهُمْ يُخْتَلَوْنَ إِلَيْهِمْ يُخْسِنُونَ ضَعْفًا)
خداوند به ما و آحاد جامعه‌ی م تا موفیق شناخت معروف و منکر و توانایی در انجام عالمانه غلط و اشتباه بدون هیچ دستاوردی به مردم، کموت و مسئولان سیاست هزینه تصحیل نمائید؟

چگونه می‌توان انتظار داشت توصیه‌های امام (ره) و مقام معظم رهبری در حفظ منزلت و کرامت زنان محترم، وقتی به روح و روان دختران این سرزمین با شیوه‌ها و رفتارهای آتسفبار و خشونت‌بار، آسیب وارد می‌کنید؟ تجربه اثبات کرده است با ابزار زور و گشت ارشاد نمی‌توان ترویج حجاب نمود. اگر دفعه‌ی مسئولین تحقق حجاب استند راه و شیوه‌های فرهنگی و معرفی دیگری را باید با کمک دین‌پژوهان، روانشناسان و جامعه‌شناسان خبره پیگیری کرد.

۴- هر اقدامی تحت پوشش مصالح ملی یا امنیت‌ی برای ایجاد محدودیت و تحت فشار گذاشتن خانواده خانم مهسا امینی، نقض حقوق شهروندی و مساصق آزار و تهدید علیه خانواده رنج دیده‌ای است که حق دارد از حقوق قانونی‌اش برای تظلم خواهی استفاده کند.

مسئولان این دستگاه، بی اعتباری کموت، و مشوه شدن چهره اسلام رحمانی و محمدی و عامل فرار مزدها، مهاجرت نخبگان و عصیانیت و عصیان عامه مردم می‌شوند و به نام نهی از منکر مرتکب صدها منکر می‌باشند ترس، استعنه، عارضه مغزی و... از بار خدائوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند.

مجمع روحانیون مبارز:
به نام نهی از منکر

تیشه بر تیشه دین می‌زنند
مجمع روحانیون مبارز هم بیانیه‌ای در پی درگذشت مهسا امینی منتشر کرد که متن آن بدین شرح است: در روزها و ساعتی که ملت ایران در تدارک برگزاری مراسم اربعین حسینی و گرامیداشت ای نمادهای مظلومیت

و سراسرافزای حضرت ابا‌عبدالله الحسین و یاران باوفایش بود و می‌لینونه قلب، سوزان و چشم، گریبان این مظلومیت بود و رسانه‌های ارتباطی جمعی خبری منعکس نمودند که دختر مظلوم کرامت وحقوق انسانی را حلال و مجاز وحتی فریضه دانستند و از این رهگذر عالمان را ملجم برچیدن کامل گشت‌های ارشاد بر خود نهاده است.

نماینده و وزیر امور خارجه و مسوولان این دستگاه، بی اعتباری کموت، و مشوه شدن چهره اسلام رحمانی و محمدی و عامل فرار مزدها، مهاجرت نخبگان و عصیانیت و عصیان عامه مردم

می‌شوند و به نام نهی از منکر مرتکب صدها منکر می‌باشند ترس، استعنه، عارضه مغزی و... از بار خدائوندان این شاهانه این دخترستان نشان دادند.

مجمع روحانیون مبارز ضمن عرض تسلیت به خانواده داغدار خانم مهسا امینی و عموم ملت ایران نکاتی چند متذکر می‌شود.

۱- تسلیت‌های بی‌گانه نگذارند خون مظلومانی مانند این دختر مظلوم هدر رفته و توجیه گران حرفه ایی همچون موارد مشابه

به توجیه گری و خود بیگانه پنداری یا بیگانه سازی نباشد و بن ماهیه‌ها بریزند و شیوه و رویه مرگ مهسا امینی اینجانب، می‌باشد.
۲- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۳- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۴- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۵- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۶- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۷- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۸- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۹- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۱۰- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۱۱- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۱۲- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۱۳- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۱۴- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۱۵- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

۱۶- تسلیت‌های ارشاد که به خشم و ناراضایت عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است، واکتف بر مجرمین است.
۱۷- تسلیت‌های ارشاد بلند کردماند و افکار عمومی‌به شدت جریحه‌دار شده است.

هستیم، اما این فاجعه تلخ در شرایطی اتفاق افتاد که مکرراً جامعه‌شناسان، حقوقدانان، روانشناسان و بسیاری از فقها در مورد آسیب‌های این شیوه هشدار داده بودند.

یکبار از خود پرسیدم‌ایم جامعه‌ای که در حدود نیم سده پیش‌تر به نام اسلام انقلاب کرده، چرا باید امروز به ضرب و زور رویکردهای سر تا پا غلطی همچون گشت ارشاد، اسلامی‌شود؟!

بی‌توجهی متولیان امر و ادامه دادن این شیوه پرزهنه ارشاد، باعث نتایج معکوس و افزایش شکیب شرف شهروندان و مسئولین کشور شده است. درعین حال، انتشار خبرهایی در مورد زندگی فرزندان برخی مسئولین مدافع گشت ارشاد در خارج کشور به تشدید حس بدبینی نسبت به رفتارهای دوگانه مسئولین دامن زده است.

حزب ندای ایرانیان ضمن عرض تسلیت به خانواده داغدار امینی و تمامی‌مردم ایران به عنوان یک حزب جوان و به نمایندگی از بخش‌هایی از جوانان کشور خواسته‌های شفاف خود را در این مورد به شرح زیر اعلام می‌نماید:

۱- ما خواهان استعفاى وزیر کشور و فرمانده نیروی انتظامی‌به دلیل اهمال در این اتفاق و اتفاقات مشابه هستیم. اگرچه انتظار می‌رفت این افراد پیشگامانه قدمی‌برای تغییر روند برخطای گذشته بردارند، اما اصرار این دو مقام مسئول بر ادامه این روند غلط، باعث ایجاد حس خشم و نفرت در بخش بزرگی از جامعه شده است.

استعفاى این دو مقام مسئول، اقدامی ضرورى و عواقب سوء نظرات و تصمیمات غلط خود ننموده است بلکه همچنان رسالت خود را تاامد این راه

می‌دانند (الَّذِينَ ضَلَّ سَبِيلُهُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَهُمْ يُخْتَلَوْنَ إِلَيْهِمْ يُخْسِنُونَ ضَعْفًا)
خداوند به ما و آحاد جامعه‌ی م تا موفیق شناخت معروف و منکر و توانایی در انجام عالمانه غلط و اشتباه بدون هیچ دستاوردی به مردم، کموت و مسئولان سیاست هزینه تصحیل نمائید؟